23. clarissimus dominus lector, Georgius Killyeni in Domino obijt. Oratores fuimus nos, ego Hungarica, Daniel Cziki prosa et Joannes Jaray ligata secundani.
27. generalis diuisio celebratur. Praebendales pecuniae fuerunt omnibus computatis fl. 80. d. 93. Venerunt integrantibus fl. 3. d. 88.
 <Pestis regnauit Claudiopoli ab Augusto anni 1645. ad mensem Aprilis 1646.>

266.

[1646]

Aprilis

1. die astationalis pecuniae mendicantium fl. 13. d. 71.
 6. reuerendus episcopus cum reverendo viro Stephano Dalnoki pastore ecclesiae Thordensis, Michaele Dalnoki rectore huius loci clarissimo, Benedicto Arkosi lectore, cum me seniore. Daniele Cziki secundano, cantore Jacobo Vargiasi, Martino Killyeni, Michaele Bölöni, Joanne Markosffalvi studiosis it Kiralyfaluinum ad humandum corpus generosi domini Martini Gerendj, in cuius celebratione reuerendus episcopus et Stephanus Dalnoki concionati sunt, clarissimus rector, lector et Cziki declamarunt, primus Hungaricam, secundus prosam, tertius ligatam orationem, ego vero cantionem per puerum quendam.
 23. Joannes Szentiuani excessit schola ad rectoratum.
 30. Martinus Killyeni ad rectoratum vadit.
- Maius
5. Egregijs, virtutum donis praestantissimus juuenus, Daniel Cziki secundanus moritur. 6. humatur me Hungarice clamante, Petro vero Illyeffalui ligata. Eiusdem Stephanus Reczenyedi redit.

8. Joannes Markosffalui ad officium rectoratus Zentmihalyinum it.
10. Franciscus Craiczar secundanus sepelitur, Hungaricam declamaui orationem.
12. Michael Keokösi redit. Eodem Georgius Keokösi, Andreas Vargiasi et Georgius Keopeczi recipiuntur in numerum studiosorum.
15. Basilius Karaczonffalui vadit ad officium rectoratus.
12. Unamini studiosorum consensu approbantibus etiam reverendis ac clarissimis viris decernitur, ut nouitijs prima generali diuisione facta sive astationali, siue praebendali nihil, secunda vero facta generali item diuisione integra exhibeat portio. Ex cantationali si fuerit praesens, quae solet fieri tempore nativitatis sine discriminis integra omnibus tam nouitijs quam veteranis exhibeat, pro more et consuetudine hactenus solita. *Marg.* De divisione generali novitiorum.

267.

[1646]

20. astatores fuerunt Balthasar Solymosi, Georgius Beoleoni, Stephanus Tordai, Michael Aytay, Paulus Keorespataki. Fuerunt pecuniae astationales fl. 16. d. 28.

Mendicantium vero fl. 7. d. 48.

Junius

2. die mendicantium pecuniae ex nuptijs d. 45 $\frac{1}{2}$.
17. Paulus Zotiori se recipit in scholam, et frequentare incipit.
30. Gregorius Aytai recipitur, sed quia in templo dormiuit, post dimidij anni frequentationem menstrualis adiungitur.